2015-006 关于公司利用自有资金进行证券投资事项的公告 2015-01-10 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-007 关于会计政策变更的公告 2015-01-10 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-015 关于出资4亿元设立产业投资并购基金的公告 2015-01-28 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-033 关于股东减持暨第一大股东变更的提示性公告 2015-03-06 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-037
关于收回长春高琦聚酰亚胺材料有限公司4000万元财务资助的

公告
2015-03-17 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-041
关于放弃长春高琦聚酰亚胺材料有限公司66.63177%股权的托

管权及回购权的公告
2015-03-28 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-046
关于放弃江西先材纳米纤维科技有限公司52.8%股权的托管权

及回购权的公告
2015-04-09 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-075 关于公司实际控制人已发生变更的提示性公告 2015-6-12 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-077 关于对全资子公司增资的公告 2015-06-30 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-092 限制性股票与股票期权激励计划（草案）摘要 2015-08-06 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-098 关于公司住所、经营范围变更和《公司章程》备案完成的公告 2015-09-11 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2015-103 第二期限制性股票与股票期权激励计划（草案）摘要 2015-10-14 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

深圳市惠程电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

49

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

根据投资业务发展需要，报告期内经公司总裁办公会决定，批准子公司北京中汇联银设立全资子公司中行置盛、中融建

银，并购置办公场所，各项业务按照经营计划有序开展。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳市惠程电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,268,216 1.88% 15,700,000 0 0 -14,267,710 1,432,290 15,700,506 2.03%

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 14,268,216 1.88% 15,700,000 0 0 -14,267,710 1,432,290 15,700,506 2.03%

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   境内自然人持股 14,268,216 1.88% 15,700,000 0 0 -14,267,710 1,432,290 15,700,506 2.03%

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 742,836,552 98.12% 0 0 0 14,267,710 14,267,710 757,104,262 97.97%

1、人民币普通股 742,836,552 98.12% 0 0 0 14,267,710 14,267,710 757,104,262 97.97%

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 757,104,768 100.00% 15,700,000 0 0 0 15,700,000 772,804,768 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年10月29日公司第六次临时股东大会审议通过了《深圳市惠程电气股份有限公司第二期限制性股票与股票期权激励

计划（草案）》，根据2015年11月4日公司第五届董事会第二十次会议决议和第五届监事会第十次会议决议，公司董事会实

施并完成了第二期限制性股票与股票期权激励计划的首次授予工作。首次授予日为2015年11月4日，实际首次激励对象为10

人，实际授予限制性股票数量为1570万股。

截止2015年11月12日，公司已收到10名激励对象以货币资金缴纳的款项合计人民币6,876.6万元整，其中：新增注册资

本【实收资本（股本）】人民币1,570万元整，其余人民币5,306.6万元整作为资本公积。本次增资事项已经立信会计师事务

所（特殊普通合伙）验证并出具了信会师报字[2015]第310882号《验资报告》， 本次股权激励首次授予股份于2015年11月

26日到账，上市日期为2015年11月27日。